

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 oraz ze środków budżetu państwa

Pożyczka „MIKRO – START-UP”	
Pożyczkobiorca	Firmy mikro zatrudniające poniżej 10 osób, mające siedzibę i prowadzące działalność na terenie woj. mazowieckiego (<u>działające krócej niż 24 miesiące</u>)
Cel pożyczki	<ul style="list-style-type: none"> finansowanie inwestycji polegających m. in. na zakupie, budowie lub modernizacji obiektów produkcyjno-usługowo-handlowych, tworzenie nowych miejsc pracy, wdrażanie nowych rozwiązań technicznych lub technologicznych, zakup wyposażenia w maszyny, urządzenia, aparaty w tym także zakup środków transportu bezpośrednio związanych z celem realizowanego przedsięwzięcia, <u>cele obrotowe (do 80% wartości inwestycji)</u>
Kwota pożyczki	min. 20 000 zł , max. 100.000 zł
Okres na jaki pożyczka jest udzielana	do 60 miesięcy ; w tym do 6 miesięcy karencji na spłatę kapitału
Koszty pożyczki	- oprocentowanie 2,00% w skali roku wg. zasad udzielania pomocy de minimis - brak innych opłat i prowizji
Wymagany wkład własny	10% wartości inwestycji
Zabezpieczenie	<p>Weksel własny in blanco oraz dodatkowo co najmniej jedno z poniższych form zabezpieczenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> poręczenie wekslowe osób fizycznych lub prawnych przewłaszczenie na zabezpieczenie środków trwałych wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej* hipoteka na nieruchomości wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej* inne, do negocjacji <p><i>* dopuszcza się wyłącznie zastosowanie zabezpieczenia <u>na rzeczy będącej przedmiotem inwestycji lub stanowiącej własność Pożyczkobiorcy</u></i></p>
Warunki dodatkowe	<ul style="list-style-type: none"> Pożyczkobiorca nie posiada zaległości z tytułu podatków oraz składek ZUS wykluczone z finansowania: produkcja, przetwarzanie i wprowadzenie do obrotu podstawowych produktów rolnych, hutnictwo żelaza i stali oraz włókien syntetycznych, rybołówstwo, przemysł wydobywczy, budownictwo okrętowe, produkcja lub obrót bronią, branża erotyczna, firmy transportowe na zakup środków transportu Wnioskodawca w okresie dwóch lat nie był skazany za przestępstwa gospodarcze Wnioskodawca nie wykorzystał dostępnego limitu pomocy <i>de minimis</i>